
«31»октября 2018                                 № 3889

    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района РТ от 14.05.2018 №1491 «О порядке 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания» 

 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года 

N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь пунктом 3 Постановления 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 31 декабря 2015 год № 1044 «О порядке 

формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение 

работ) в отношении государственных учреждений и финансового обеспечения 

выполнения государственного задания» постановляю: 

1.  Внести в постановление Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района РТ от 14.05.2018 №1491 «О порядке формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания» следующие изменения и дополнения: 

Пункт 3 раздела 1 после слов «…являющихся потребителями соответствующих 

услуг» дополнить словами «… порядок оказания соответствующих услуг». 

2.  Опубликовать  настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан по социально-экономическому развитию В.Э.Тябина. 

Руководитель                                                                                                         М.В. Фадеев 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ  ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  

г.Лаишево 

422610 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышев  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

